Долганский сельский Совет депутатов Крутихинского района

Алтайского края

Очередная двадцать девятая сессия

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

04.04.2019                                           №  7                                 с. Долганка

Об отмене решения Долганского  сельского Совета депутатов  от 01.04.2016

№ 6 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, заменяющими

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах,  об имуществе и

обязательствах  имущественного характера».

Рассмотрев протест прокурора Крутихинского района от 01.02.2019 №

15 на решение Долганского сельского Совета депутатов от 01.04.2016 № 6

«Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера», руководствуясь  ч.8 ст.11-1

Закона Алтайского края от 03.06.2010 №46-ЗС «О противодействии

коррупции в Алтайском крае», Уставом муниципального образования

Долганский сельсовет Крутихинского района, Алтайского края, сельский

совет депутатов РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решения Долганского сельского Совета

депутатов от 01.04.2016  № 6 «Об утверждении Положения о предоставлении

лицами, заменяющими муниципальные должности, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера».

2.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и на

официальном сайте администрации сельсовета

3.Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 С.И.Фомакин